
Hinweis 

Beschränkungen 
Riegel-Malterdingen 
Riegel Rathaus 
Riegel Mithras Tempel 
Riegel Breite 
Endingen Kenzinger Straße 
Endingen am Kaiserstuhl Bahnhof 
Endingen Königschaffhausener Straße 
Endingen Forchheimer Straße 
Forchheim Wyhler Straße 
Wyhl Kapelle/Endinger Straße 
Königschaffhausen Bahnhof 
Königschaffhausen Bahnhof/Endinger Straße 
Königschaffhausen Zehntgasse 
Leiselheim Am Mittelweg 
Sasbach am Kaiserstuhl Bahnhof 
Sasbach Winzergenossenschaft 
Jechtingen Ortschaftsamt 
Bischoffingen Amthofplatz 
Burkheim-Bischoffingen Bahnhof 
Burkheim Schule 
Burkheim-Bischoffingen Bahnhof 
Burkheim Kreuz-Post 
Oberrotweil Bahnhof 
Niederrotweil Kirche 
Achkarren Winzergenossenschaft 
Achkarren Bahnhof 
Breisach Badischer Winzerkeller 
Breisach Lidl 
Breisach Bahnhof 

ab

an

05:51
05:54
05:55
05:56
06:00
06:09

|
06:11
06:13
06:17
06:21

|
06:22
06:24
06:26
06:27
06:31
06:35

|
|

06:36
06:39
06:43
06:45
06:50
06:52
06:56

|
06:58

S

07:15
07:16
07:20

|
|
|
|
|
|
|

07:28
07:30

S

07:50
|

07:54
07:58

08:02
08:05
08:06
08:07
08:11
08:12

S

14:14
14:16

|
|
|
|

14:20
|

14:23
14:25
14:26
14:30
14:34
14:35

|
|

14:38
14:47
14:49

|
|
|
|

14:57

S

15:41
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15:57

S

16:41
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

16:57

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

500 Riegel a. K. - Endingen a. K. - Breisach
SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH



Hinweis 

Beschränkungen 
Breisach Bahnhof 
Breisach Lidl 
Niederrotweil Kirche 
Oberrotweil Bahnhof 
Burkheim Kreuz-Post 
Burkheim-Bischoffingen Bahnhof 
Bischoffingen Amthofplatz 
Leiselheim Steuernbergstraße 
Jechtingen Ortschaftsamt 
Jechtingen Schule 
Sasbach Schule 
Sasbach Winzergenossenschaft 
Sasbach am Kaiserstuhl Bahnhof 
Leiselheim Am Mittelweg 
Königschaffhausen Weiherweg 
Königschaffhausen Bahnhof/Endinger Straße 
Endingen Königschaffhausener Straße 
Endingen am Kaiserstuhl Bahnhof 
Endingen Schulzentrum 
Endingen Kenzinger Straße 
Riegel Breite 
Riegel Mithras Tempel 
Riegel Rathaus 
Riegel Waldsiedlung 
Riegel-Malterdingen 

ab

an

05:09
|
|

05:12
05:13
05:15
05:18
05:19
05:23
05:25

|
05:26
05:30
05:31
05:32

|
05:37

S

06:40
|
|

06:43
06:44
06:46
06:48
06:50
06:54
06:58

|
06:59
07:03
07:04
07:05

|
07:10

S

07:20
07:24
07:25
07:30
07:33
07:34
07:36
07:38
07:40
07:44
07:48

|
07:49
07:53
07:54
07:55

|
08:00

F

07:29
|
|

07:33
07:34
07:36
07:38
07:40
07:44
07:48

|
07:49
07:53
07:54
07:55

|
08:00

S

12:45
|

12:50
12:51
12:52
12:55

S
15:17
15:18
15:25
15:27
15:31
15:33
15:37

|
15:41

S
16:17
16:18
16:25
16:27
16:31
16:33
16:37

|
16:41

S
17:17
17:18
17:25
17:27
17:31
17:33
17:37

|
17:41

|
|

17:44
17:45
17:47

|
17:50
17:54
17:56

Montag - Freitag

S = Verkehrt nur an Schultagen F = Verkehrt nur an schulfreien Tagen
Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

500 Breisach - Endingen a. K. - Riegel a. K.
SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

Alle Angaben ohne Gewähr! Änderungen und Irrtümer sowie kurzfristige Fahrplanänderungen vorbehalten. Nachdruck und Weiterverarbeitung der Fahrplandaten nur mit Genehmigung des Herausgebers.
© 2025 SWEG Bus GmbH


