

		Montag - Freitag					
Hinweis		S	S	S	S	S	
Beschränkungen							
Riegel-Malterdingen	ab	05:51		08:02			
Riegel Rathaus		05:54		08:05			
Riegel Mithras Tempel		05:55		08:06			
Riegel Breite		05:56		08:07			
Endingen Kenzinger Straße		06:00		08:11			
Endingen am Kaiserstuhl Bahnhof		06:09		08:12	14:14		
Endingen Königschaffhausenstraße				14:16			
Endingen Forchheimer Straße		06:11					
Forchheim Wyhler Straße		06:13					
Wyhl Kapelle/Endinger Straße		06:17					
Königschaffhausen Bahnhof		06:21					
Königschaffhausen Bahnhof/Endinger Straße				14:20			
Königschaffhausen Zehntgasse		06:22					
Leiselheim Am Mittelweg		06:24		14:23			
Sasbach am Kaiserstuhl Bahnhof		06:26		14:25			
Sasbach Winzergenossenschaft		06:27		14:26			
Jechtingen Ortschaftsamt		06:31		14:30	15:41	16:41	
Bischoffingen Amtshofplatz		06:35	07:15	07:50	14:34		
Burkheim-Bischoffingen Bahnhof			07:16		14:35		
Burkheim Schule			07:20	07:54			
Burkheim-Bischoffingen Bahnhof		06:36		07:58			
Burkheim Kreuz-Post		06:39			14:38		
Oberrotweil Bahnhof		06:43			14:47		
Niederrotweil Kirche		06:45			14:49		
Achkarren Winzergenossenschaft		06:50					
Achkarren Bahnhof		06:52					
Breisach Badischer Winzerkeller		06:56					
Breisach Lidl			07:28				
Breisach Bahnhof	an	06:58	07:30		14:57	15:57	16:57

S = Verkehrt nur an Schultagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen

500 Breisach - Endingen a. K. - Riegel a. K.

SWEG

SWEG Bus GmbH, Rheinstraße 8, 77933 Lahr
Tel.: 07821 9960770, www.sweg.de, info@sweg.de

Gültig ab 14.12.2025

	ab	Montag - Freitag						
		S	S	F	S	S	S	S
Breisach Bahnhof	ab				15:17	16:17	17:17	
Breisach Lidl					15:18	16:18	17:18	
Niederrotweil Kirche					15:25	16:25	17:25	
Oberrotweil Bahnhof					15:27	16:27	17:27	
Burkheim Kreuz-Post					15:31	16:31	17:31	
Burkheim-Bischoffingen Bahnhof					15:33	16:33	17:33	
Bischoffingen Amthofplatz					15:37	16:37	17:37	
Leiselheim Steuernbergstraße		07:20						
Jechtingen Ortschaftsamt	05:09	06:40	07:24	07:29	15:41	16:41	17:41	
Jechtingen Schule			07:25					
Sasbach Schule			07:30					
Sasbach Winzergenossenschaft	05:12	06:43	07:33	07:33			17:44	
Sasbach am Kaiserstuhl Bahnhof	05:13	06:44	07:34	07:34			17:45	
Leiselheim Am Mittelweg	05:15	06:46	07:36	07:36			17:47	
Königschaffhausen Weiherweg	05:18	06:48	07:38	07:38				
Königschaffhausen Bahnhof/Endinger Straße	05:19	06:50	07:40	07:40			17:50	
Endingen Königschaffhausener Straße	05:23	06:54	07:44	07:44			17:54	
Endingen am Kaiserstuhl Bahnhof	05:25	06:58	07:48	07:48			17:56	
Endingen Schulzentrum					12:45			
Endingen Kenzinger Straße	05:26	06:59	07:49	07:49				
Riegel Breite	05:30	07:03	07:53	07:53	12:50			
Riegel Mithras Tempel	05:31	07:04	07:54	07:54	12:51			
Riegel Rathaus	05:32	07:05	07:55	07:55	12:52			
Riegel Waldsiedlung					12:55			
Riegel-Malterdingen	an	05:37	07:10	08:00	08:00			

S = Verkehrt nur an Schultagen

F = Verkehrt nur an schulfreien Tagen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen